РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Ленинградской области

КОМИТЕТ ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«13» января 2023 года № 06-лс

О Герасимовой Н.Г.

На основании решения конкурсной комиссии на право замещения
вакантной должности директора Государственного бюджетного дошкольного
образовательного учреждения Ленинградской области «Всеволожский
детский сад компенсирующего вида» (протокол № 2 от 30 ноября 202_
и в соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области о
29 мая 2020 года № 344 «Об утверждении Положения о назначени^
руководителя государственного унитарного предприятия (государствен
автономного, бюджетного или казенного учреждения) в Ленингр
области»:

1. Назначить I ерасимову Наталью Геннадьевну на должность
директора Государственного бюджетного дошкольного образовательного
учреждения Ленинградской области «Всеволожский детский сад
компенсирующего вида» с 17 января 2023 года.

2. Наделить Герасимову Н.Г. правом первой подписи финансовых и
банковских документов.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Основание: трудовой договор от 13 января 202Д года № 03/2023.

Заместитель
председателя комитета И.А. Голубев

«Ознакомлена»: Герасимова II Г.

г?/? 2023 года